
 
 

 
 

 

Fahrplan Schienenersatzverkehr 
Gültig von 25. März bis 1. April 2024 

 

 
 
 
 
 

Montag bis Samstag (Werktag) 
            
Vösendorf Siebenhirten ab 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 05:59 06:07 06:14 06:22 06:29 
Vösendorf SCS (Westring) an 05:01 05:16 05:31 05:46 06:01 06:08 06:16 06:23 06:31 06:38 

            
Vösendorf SCS (Westring) ab 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:12 06:20 06:27 06:35 06:42 
Vösendorf Siebenhirten an 05:13 05:28 05:43 05:58 06:13 06:20 06:28 06:35 06:43 06:50 

            
   

alle 
7-8 

Minuten 

        

Vösendorf Siebenhirten ab 06:37 21:07 21:14 21:22 21:37 
alle 
15 

Minuten 

00:37 00:52 01:07 
Vösendorf SCS (Westring) an 06:46 21:16 21:23 21:31 21:46 00:46 01:01 01:16 

          
Vösendorf SCS (Westring) ab 06:50 21:20 21:27 21:35 21:50 00:50 01:05  
Vösendorf Siebenhirten an 06:58 21:28 21:35 21:43 21:58 00:58 01:13  
            
            
            

Sonn- und Feiertag 
            
Vösendorf Siebenhirten ab 04:52 05:07 05:22 05:37 

alle 
15 

Minuten 

00:22 00:37 00:52 01:07  
Vösendorf SCS (Westring) an 05:01 05:16 05:31 05:46 00:31 00:46 01:01 01:16  
           
Vösendorf SCS (Westring) ab 05:05 05:20 05:35 05:50 00:35 00:50 01:05   
Vösendorf Siebenhirten an 05:13 05:28 05:43 05:58 00:43 00:58 01:13   
           
            
            

In den Nächten vor Samstag, Sonntag & Feiertag 
            
Vösendorf Siebenhirten ab  01:38 02:08 02:38 03:08 03:38 04:08 04:38   
Vösendorf SCS (B17)     01:42 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42   
Maria Enzersdorf (BSFZ)   01:47 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47   
Wiener Neudorf an   01:53 02:23 02:53 03:23 03:53 04:23 04:53   
            
Wiener Neudorf ab 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48    
Maria Enzersdorf (BSFZ)  01:53 02:23 02:53 03:23 03:53 04:23 04:53    
Vösendorf SCS (Parkallee) 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28 04:58    
Vösendorf Siebenhirten an 02:03 02:33 03:03 03:33 04:03 04:33 05:03    
            
 
Bitte die Zeitumstellung in der Nacht von Samstag auf Sonntag beachten! 



 
 

 
 

 

Fahrplan Schienenersatzverkehr 
Gültig von 25. März bis 1. April 2024 

 

 
Bitte die Zeitumstellung in der Nacht von Samstag auf Sonntag beachten! 

 
 
 
 
 
 

Täglich (Montag - Sonntag) 
           
Leesdorf ab       04:32 04:47 05:02 05:17 05:32 05:47 
Baden Viadukt     04:38 04:53 05:08 05:23 05:38 05:53 
Baden Josefsplatz an       04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 

           
Baden Josefsplatz ab 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 
Baden Viadukt  04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 
Baden Leesdorf an 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 

           
           
  

       
  

Leesdorf ab 06:02 06:17 06:32 06:47 

alle 15 
Minuten 

01:02 01:17 01:32 01:47 
Baden Viadukt  06:08 06:23 06:38 06:53 01:08 01:23 01:38 01:53 
Baden Josefsplatz an 06:11 06:26 06:41 06:56 01:11 01:26 01:41 01:56 

          
Baden Josefsplatz ab 06:22 06:37 06:52 07:07 01:22 01:37     
Baden Viadukt  06:26 06:41 06:56 07:11 01:26 01:41   
Baden Leesdorf an 06:30 06:45 07:00 07:15 01:30 01:45     


